Zeitplan Daoud vom 13.09.2015 bis
19.09.2014

llse Tel. 061 702 05 03 / Mob. 076 38 25 346
Daoud Mob. i/Schweiz 076 40 64 258 (noch nicht sicher!)

Sonntag, 13.09. Ankunft Zirich (?)

Ruth u. Erich Schwengeler

Ruth u. Erich Schwengeler Tel. 044 371 94 88 /079 290 69
e.schwengeler@bluewin.ch

Montag, 14.09.2014

Therese Peyer, Wohlen
18.00 Uhr

Theres.Peyer@kg-wohlenbe.ch (Chor geht nach Beit Jala)
Ubernachtung bei Schwertdels

Dienstag, 15.09.2014

14.30 — 16.20 Winterthur Berufsschule

19.30 Uhr Adligenswil

Paul Reichmuth / paul.reichmuth@bbw.ch

Okum. Gruppe Adligenswil-Udligenswil / Gemeinsam fiir eine Welt (GEW)
Yvonne Buschor yvonne.buschor@bluewin.ch

Elisabeth Schiess, Adligenswil

Ubernachtung dort

Mittwoch, 16.09.2014

10 Uhr Interview Radio Chico
11-13 Uhr Konfirmanden

20.00 Uhr Dorf, Berg, Buch, Flaach,
Volken, Hangart

(Dorf zwischen Winterthur und
Andelfingen)

Ueli Haller, Hinterkappelen ueli.haller@kg-wohlenbe.ch

Pfr. Rolf Diezi / rolf.diezi@zh.ref.ch / Tel. 052 317 12 71

Abends nach Dornach / Ubernachtung bei llse

Donnerstag, 17.09.2014

Arlesheim Nachmittag 14-17 Uhr
Workshop mit Konfirmanden
Abendveranstaltung mit Gemeinde

Pfr. Thomas Mory / t.mory@ref-kirchearlesheim.ch
Tel. 061 701 26 11

Freitag, 18.09.2014

Okum. Begegnungsort Cambio Briigg
bei Biel (Tduferisches Forum fiir Frieden
und Gerechtigkeit) 19.30 Uhr
Paulushaus, Blumenrain 24, Biel

Charles-André Broglie / Tel. 032 489 17 81
Helen Stiickelberger helen.stueckelberger@gmx.ch Tel. 032 365 79 69

Abends zu Schwerdtels

Samstag, 19.09.2014
Hinterkappelen
Gemeinschaftszentrum Kipferhaus
Dorfstrasse 9

3032 Hinterkappelen

11.00-13.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr

Vorstandssitzung mit Daoud Hinterkappelen
Ordentliche Mitgliederversammlung
Offentlicher Vortrag: Projektbericht Zelt der Vélker,

Ubernachtung bei Schwerdtels / Tel. 031 901 09 08

Sonntag, 20.09.2014

Abreise




